
Milé děti, milí rodiče, 

jaro je již v plném proudu, a tak doufám, že si užíváte pěkného počasí. Velikonoce už máme 
za dveřmi, a tak jsem si pro vás připravila výrobu stojánku na vaše vajíčka. 

Budete potřebovat: 

 Papír A4 (barevný, nebo bílý) 

 Nůžky 

 Lepidlo 

 Vajičko 
 

Nakreslete si trojúhelník, dvě křidélka, nohy a zobáček, dle obrázku a potom vystřihnete. Potom 
spojíte dva kraje trojúhelníku a to tak, jak je to ukázáno na obrázku (můžete doporostřed 
trojúhelníku dát vajíčko a spojit pak ty dva kraje, abyste věděli, jak velký kruh vám vznikne). 
Následně přilepíte oči, zobák, křidélka a nohy a kdo chce, může kuřátku nakreslit peříčka 
(vypadá to jako korunka). Vznikne vám tak stojánek na vajíčko. Kluci si tam můžou dát vajíčka, 
které v pondělí dostanou při pomlázce a holky si zase můžou pár nabarvených vajíček nechat 
pro sebe a dát si je do stojánku. Další nápad výroby jiného stojánku najdete zde: 
https://cz.pinterest.com/pin/594756694528373041/ 

Přikládám také pár veselých omalovánek. 

Přeji Vám pěkné Velikonoce a těším se, až se společné shledáme ve škole.   

 

 



 



 



 


